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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Παρακαλούμε, όπως την 31 Μαρτίου 2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9:30, προσέλθετε στην 
αίθουσα συσκέψεων που βρίσκεται στο κτίριο της Κεντρικής Διοίκησης του Ιδρύματος, σε 
έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 

1. Επικύρωση πρακτικών Συνέλευσης του ΤΕΙ/Θ υπ’ αριθμ. 126 & 127. 
2. Έγκριση οριστικής παραλαβής του έργου : «Εργασίες εγκατάστασης συστήματος 

ημικεντρικού κλιματισμού στο μικρό και μεγάλο αμφιθέατρο του κτιρίου Β΄ του ΤΕΙ 
Θεσσαλίας».   

3. Εγκρίσεις πρακτικών. 
4. Προκηρύξεις διαγωνισμών. 
5. Έγκριση παράτασης της σύμβασης για την «Πραγματοποίηση εργασιών στο φυτικό τμήμα 

του Αγροκτήματος και στους εκπαιδευτικούς και ερευνητικούς αγρούς του Τμ. Τεχνολόγων 
Γεωπόνων  της ΣΤΕΓ&ΤEΤ&Δ του ΤΕΙ Θεσσαλίας για το χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της σύμβασης μέχρι 31-12-2016» για τον μήνα Απρίλιο. 

6. Συγκρότηση γνωμοδοτικών οργάνων (επιτροπών) για τη διενέργεια και παραλαβή για την 
σύναψη συμβάσεων του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

7. Ορισμός ειδικών επιτροπών. 
8. Τροποποίηση της απόφασης που καταγράφηκε στο υπ’ αριθμ. 127/22-3-2017 (θέμα 8ο) 

πρακτικό για τη συμμετοχή φοιτητών/τριών του ΤΕΙ Θεσσαλίας στο Πανελλήνιο Φοιτητικό 
Πετοσφαίρισης-Αντισφαίρισης-Ποδοσφαίρου5Χ5.  

9. Μητρώα Εκλεκτόρων Τμημάτων. 
10. Ενιαία κάρτα υπηρεσιών προς τους εισερχόμενους φοιτητές Erasmus. 
11. Ανάθεση αυτοδύναμου διδακτικού έργου σε μέλη Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Διοίκησης 

Επιχειρήσεων της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας (ΣΔΟ)  για το  εαρινό εξάμηνο του 
ακαδημαϊκού έτους 2016-2017. 

12. Τροποποίηση ανάθεσης αυτοδύναμου διδακτικού έργου σε μέλος Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος 
Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του ΤΕΙ Θεσσαλίας, για το  
εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2016-2017. 

13. Ανακήρυξη συνταξιοδοτηθέντος μέλους ΕΠ σε Ομότιμο Καθηγητή. 
14. Τροποποίηση αναθέσεων εκπαιδευτικού έργου σε επί συμβάσει εκπαιδευτικό προσωπικό. 
15. Τοποθέτηση προσωπικού Υ.Δ.Μ. 
16. Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 459/29-1-2016 απόφασης της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας 

(πρ. 84/22-1-2016, 11ο θέμα) με θέμα «Κανόνες Λειτουργίας των τεσσάρων Μητρώων του 
ΤΕΙ Θεσσαλίας». 

17. Εκκρεμής οφειλή για παραχώρηση χώρου στο Ευρωπαϊκό Κέντρο Αριστείας Jean Monnet 
του Εθνικού Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

18. Παραχώρηση χώρων.  
19. Μετακινήσεις του Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας.  



20. Ανακοινώσεις. 
21. Συζήτηση επί ανώνυμης καταγγελίας. 

 

Γραμματέας της Συνέλευσης ορίζεται η κ. Γραμματή  Πουρνάρα, με αναπληρώτριά της την κ. 
Θεοδώρα Μακρή, υπάλληλοι του Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 
Επιτροπών. 
Σε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 
 

Σε περίπτωση μη απαρτίας, η Συνέλευση θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 3  Απριλίου 2017, 
την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
- Ευστάθιος Βελισσαρίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Μιχαήλ Βραχνάκης, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Χρυσάφης Χαρτώνας, Αναπληρωτής Πρόεδρος  

 
Τακτικά μέλη 
- Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ. 
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Διευθυντής Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Γεώργιος Μπλάνας, Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Δημήτριος Καλφούντζος, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Μιχαήλ Βλαχογιάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Τρίκαλα) της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αντώνιος Καραγεώργος, Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και Επίπλου 

της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ηλίας Σαντουρίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σ.Δ.Ο. 
- Χρήστος Ζηλίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Ιωάννης Συννεφακόπουλος, Εκπρόσωπος Δ.Π.  (με δικαίωμα ψήφου στο 15

ο
 θέμα). 

- Νικόλαος Καρανίκας, Εκπρόσωπος Ε.ΔΙ.Π.   (με δικαίωμα ψήφου στο 11
ο
 θέμα). 

- Δημήτριος Καλογιάννης, Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π. (με δικαίωμα ψήφου στο 12
ο
 θέμα).    

 
Αναπληρωματικά μέλη 

- Αντώνιος Καραγεώργος, Αναπληρωτής Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ.   
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Αναπληρώτρια Διευθύντρια Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Βασίλειος Γερογιάννης, Αναπληρωτής Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. (δεν έχει 

υποδειχθεί). 
- Βασιλική Σπύρου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Ιωάννης Παπαδόπουλος, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Τρίκαλα) 

της Σ.Τ.ΕΦ.  
- Γεώργιος Νταλός, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και 

Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σ.Δ.Ο. (δεν έχει 

υποδειχθεί). 
- Άγγελος Παπαϊωάννου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της Σ.Ε.Υ.Π.  
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Χρήστος Καλφούντζος, Αναπλ. Εκπρόσωπος Δ.Π. 
- Αχιλλεύς Αναγνωστόπουλος, Αναπλ. Εκπρόσωπος Ε.Δ.Ι.Π. 
- Απόστολος Δολαπτσής, Αναπλ. Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π. 

 
Κοινοποίηση 

- Ιστότοπο Ιδρύματος 


